Приложение № 1
к Административному регламенту

Администрации Обоянского района Курской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

 находящихся в собственности муниципального района

и (или) государственная собственность

на которые не разграничена,

 расположенных на территории сельского поселения,

входящего в состав муниципального района,

отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»

Главе Обоянского района Курской области

от___________________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина)

«_____»_________________________года рождения

_____________________________________________

      (документ, удостоверяющий личность)
серия ______№____________выдан______________

_____________________________________________

«_____»__________________________________года

адрес постоянного места жительства _____________

_____________________________________________

адрес преимущественного пребывания___________________________________

_____________________________________________

телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне в собственность бесплатно земельный участок для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (нужное подчеркнуть) на территории Обоянского района Курской области в соответствии с пунктом ____  статьи 4 Закона Курской области от 21 сентября 2011г. №74 – ЗКО «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области».

По возможности земельный участок прошу предоставить на территории

________________________________________________________________________________

               (наименование населенного пункта, в границах которого заявитель предполагает получить земельный участок)

Право на предоставление земельного участка в соответствии с Законом Курской области от 21 сентября 2011г. №74 – ЗКО «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» подтверждается следующими прилагаемыми документами и заверенными копиями документов:

1._______________________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________

5._______________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть мое заявление на комиссии в моем присутствии, отказываюсь от

присутствия на комиссии (нужное подчеркнуть).

«______» _____________20____года              ______________      ________________________

(подпись)
       (фамилия, имя, отчество)

Главе Обоянского района Курской области

от___________________________________________

(ФИО заявителя)

«_____»_________________________года рождения

_____________________________________________

      (документ, удостоверяющий личность)
серия ______№____________выдан______________

_____________________________________________

«_____»__________________________________года

адрес постоянного места жительства _____________

_____________________________________________

адрес преимущественного пребывания___________________________________

_____________________________________________

телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении предложенного земельного

участка в собственность бесплатно

На основании Закона  Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», согласно полученному мною уведомлению и предложенному перечню земельных участков, прошу предоставить  в  собственность  бесплатно земельный участок для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (нужное подчеркнуть) с кадастровым номером ________________________________, расположенный по адресу: _____________________________________________________,

___________________________________________________________________________ площадью ___________кв.м. в собственность всем членам моей семьи:

1. _________________________________________________________________________

(заявитель, ФИО, число, месяц, год рождения)
2. _________________________________________________________________________

(супруг(а), ФИО, число, месяц, год рождения)

3. Дети:

___________________________________________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)
___________________________________________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)
___________________________________________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)
___________________________________________________________________________

(ФИО, число, месяц, год рождения)
Наличие оснований для бесплатного приобретения земельного участка в собственность, достоверность сведений, указанных в заявлении, мое согласие на бесплатное получение земельного участка, а также то, что до момента обращения я не реализовал(а) свое право в соответствии с данным Законом, подтверждаю.

    К заявлению прилагаю следующие документы:

1.__________________________________________________________________________ 2._________________________________________________________________________ 3.__________________________________________________________________________

4.________________________________________________________________________________

5.________________________________________________________________________________ 6._______________________________________________________________________________

7.________________________________________________________________________________

8.________________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу:

(нужное отметить в квадрате)

        выдать  при  личном  обращении в Администрацию

        направить посредством почтового отправления по адресу:

___________________________________________________________________________

                                                     (указывается почтовый адрес)

_________________________________________________________________________

С обработкой, передачей и хранением персональных данных   в соответствии  с Федеральным  законом  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»  в целях и объеме, необходимых для получения муниципальной услуги, согласен (согласна).

                                                                                                                    ________________

                                                                                                                                                (подпись)
«______»    ___________202___г.

__________________________________________

_______________________________________________                            ____________________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                            (подпись)